
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Витяг із наказу

18.03.2025 м. Яготин № 07-С

1. Про виробничу практику по догляду 
за пацієнтами та медичній маніпуляційній техніці 
здобувачів фахової передвищої освіти І курсу 
освітньо-професійної програми 
«Л і ку в ал ь н а сир ава»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024-2025 
навчального року на І курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Лікувальна справа», для проходження здобувачами фахової передвищої освіти 
виробничої практики по догляду за пацієнтами та медичній маніпуляційній техніці, 
враховуючи дію правового режиму воєнного стану в Україні

НАКАЗУЮ:

1.1. НАПРАВИТИ
здобувачів фахової передвищої освіти І Б курсу освітньо-професійної програми 
«Лікувальна справа» з 24 березня 2025 року по 05 квітня 2025 року на базу практики:

КНП ЯМР «Яготинська центральна міська лікарня» :

Алексеєва Юлія 
Куліковський Юрій 
Кучеренко Інна 
Лугин Вікторія 
Ми сак Аліна

Нагорна Валерія 
Панькевич Тетяна 
Чмура Тимофій 
Пшик Каріна

Ротаєнко Елліна 
Самохатня Ніна 
Сидоренко Алла 
Толкачов Андрій

1.2. Методичним керівником практики призначити викладача Ніну Дьогтяр.

1.3. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвищої освіти програмою 
практики та розробити щоденник та графік проходження практики відповідно до програми 
практики.

1.4. Захист виробничої практики провести 04 квітня 2025 року.

1.5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчальної роботи

Ж

Згідно з оригіналом: 
Інспектор з кадрів 
18.03.2025 Валентина ЧЕРНУХА


